

Ener Holding ApS

Golfkrogen 6
4573 Højby

CVR-nr. 33074425

Årsrapport 2018/19

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-12-2019

René K. Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 165.397, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 6.574, og en egenkapital på kr. 6.574.

Ledelsen finder årest resultat tilfredsstillende.

Selskabet eneste indtjening kommer fra datterselskab, der fortsat udviser positive resultater. Den forventede udvikling i datterselskabets økonomiske forhold er fortsat positiv og med udgangspunkt heri, forventer ledelsen at den tabte selskabskapital kan reetableres gennem fremtidig drift.

Ledelsen er fortsat opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og har udover forventningerne til den fremtidige drift indhentet tilsagn fra selskabets ejerkreds om tilførsel af yderligere kapital, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens prg.119 og har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke oplevet væsentlige ændringer i hverken hovedaktivitet eller økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		165.397	82.000
Resultat før skat		165.397	82.000
Årets resultat		165.397	82.000
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		165.397	82.000
Resultatdisponering		165.397	82.000

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.149	1
Finansielle anlægsaktiver		4.149	1
Anlægsaktiver		4.149	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.150	2.150
Udsudte skatteaktiver		275	275
Tilgodehavender		2.425	2.425
Omsætningsaktiver		2.425	2.425
Aktiver		6.574	2.426

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1
Overført resultat		-73.426	-77.575
Egenkapital		<u>6.574</u>	<u>2.426</u>
Passiver		<u>6.574</u>	<u>2.426</u>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2018/19

2017/18

1. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Virksomheden har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.